

Årsredovisning
för
E&L Vårdteam Aktiebolag
559030-6766

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Löfgren, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen för E&L Vårdteam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom privat och offentlig sjukvård.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året fortsatt sina förberedelser med avveckling av bolaget.

År 2026 kommer bolaget med all sannolikhet att upphöra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	64	990	2 291	1 529
Resultat efter finansiella poster	-44	-67	1 213	438
Soliditet (%)	98	94	82	88

Nettoomsättningen har minskat betydligt jämfört med föregående år. Minskningen är enligt plan med styrelsens beslut om en kommande avveckling av bolaget, se rubriken väsentliga händelser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 283 469	607 775	1 941 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		607 775	-607 775	0
Årets resultat			44 322	44 322
Belopp vid årets utgång	50 000	891 244	44 322	985 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 244
årets vinst	44 322
	935 566
disponeras så att	
i ny räkning överföres	935 566
	935 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 126	990 206
Övriga rörelseintäkter		1 179	548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 305	990 754
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-98 240	-138 679
Personalkostnader	2	-9 940	-973 215
Summa rörelsekostnader		-108 180	-1 111 894
Rörelseresultat		-42 875	-121 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	53 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 043	-40
Summa finansiella poster		-633	53 792
Resultat efter finansiella poster		-43 508	-67 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	845 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	845 000
Resultat före skatt		56 492	777 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 170	-169 877
Årets resultat		44 322	607 775

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

54 376

3 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 140

Summa kortfristiga fordringar

54 376

10 527

Kassa och bank

Kassa och bank

951 879

2 140 624

Summa kassa och bank

951 879

2 140 624

Summa omsättningstillgångar

1 006 255

2 151 151

SUMMA TILLGÅNGAR

1 006 255

2 151 151

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

891 244

1 283 469

Årets resultat

44 322

607 775

Summa fritt eget kapital

935 566

1 891 244

Summa eget kapital

985 566

1 941 244

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 081

1 038

Skatteskulder

3 643

49 968

Övriga skulder

8 034

50 106

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 931

8 795

Summa kortfristiga skulder

20 689

109 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 006 255

2 151 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Elin Löfgren
Elin Löfgren

2026-02-19